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од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:14 1 2299 1 0 21 26

Т2 41:43 2 2308 2 0 21 27

Т3 54:22 3 2305 3 0 21 28

4 2296 4 0 22 28

Досу. 5 6 2303 1 4 1 22 29

Реал. 3 7 2308 4 2 22 30

5 2293 2 4 3 23 30

10 252 5 14:11 4 4 23 31

9 2297 1 4 5

12 2298 5 5

13 257 1 5 6

14 2424 8 5 7

23 2302 5 8

24 2445 14:54 19:47 45:50 5 9

11 2444 5 9:35 6 9

7 9

А 2291 7 10

Б 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 6 17 25 44 57 9 12

М Игр 10 14 10 14 11 10 12

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 10:31 1 2004 11 14

Т2 50:41 5 2018 5 11 15

Т3 6 2002 5 12 15

7 2005 1 12 16

Досу. 1 8 2017 4 10:25 24:18 13 16

Реал. 1 10 2019 5 16:29 14 16

11 2010 1 15 16

13 2014 6:10 15 17

15 2013 1 16 17

16 2012 17 17

77 2016 3 17 18

19 2020 1 17 19

22 2007 18 19

27 2003 5:54 18 20

28 2021 5 29:15 48:48 19 20

20 2006 19 21

А 2076 19 22

Б 19 23

Ц 20 23

Д 20 24

7 Мин 10 53 21 24

М Игр 6 10 21 25

Куртовиќ Цано

Играч бр.

Судија А

Кристијан Лазов

Вид на натпревар : прва ракометна лига XIII коло

23

Џоко Јанев

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Димитар Данаилов

Мандалов Ѓорге
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7 M

Мурџев Митко

Дарко Димковски

Иван Николов

Роберт Димитров

Дарко Стојковски

Огњановски Марко

Илија Стојанов

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Марио Гичев

Стефан Чакалиќ
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Мерач на време

Динов Игор

Семенпеев Митко

Димитров Лазо

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Стефан Атанасовски

Зоран Петковски

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Милош Стошиќ

Јагош Брауновиќ

Алија Амзоски

Димитар Вегов

Марко Мишевски

Митревски Иван

ЦРВЕНА

Стефан Апостоловски

Никола Димитров

Иван Џонов

Голови

Андреј Петковски

Полувреме

9 11

Краен Резултат

23

Гевгелија

Гевгелија

Гледачи

Капацитет на сала 1200

31

Движење Рез.

45

ПЛАВА

Голови

Скопје

Натпревар

7 M

ПАРТИЗАН

ВАРДАР 2

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Костадин Маренчев

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Ѓорге Костадинов

Скопје

Богданци

Богданци

Гевгелија

Трајковски Мирко

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Вукашиновски Александар

Александар Крајчев

Томче Стојановски

Кристијан Стојов

31

3/19/2017 Сала: 26 Април14:00

Христијан Гјоршоски

Илија Батанџиев

Стефан Крстевски

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


